Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - проект

от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга от 11.01.2023 года № 12

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организациипредоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясьУставом Верховажского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки и утвержденияадминистративных регламентов предоставления муниципальных услугадминистрацией Верховажского муниципального округа Вологодской области,утвержденный постановлением администрации Верховажского муниципальногоокруга от 11.01.2023 года № 12 (далее – Порядок), а именно:1.1. В пункте 2.3. раздела II. Требования к административным регламентампредоставления муниципальных услуг Порядка исключить последний абзац;1.2. В подпункте «г» пункта 2.8 раздела II. Требования к административнымрегламентам предоставления муниципальных услуг Порядка слово «района»заменить словом «округа».2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов